СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯ АД УЛАС АЙ
«ХЯАГТЫН АЙМАГ» ГЭЬЭН

НЮТАГ ЗАСАГАЙ
БАЙГУУЛАМЖЫН

ЬУНГАМАЛНУУДАЙ ЗУБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2023 года № 2-63С

г, Кяхта

О даче согласия
на прием государственного имущества Республики Бурятия в

собственность МО «Кяхтинский район»

Рассмотрев письмо от Министерства образования и науки Республики
Бурятия за исх. № 11-02-11-И1482/23 от 23.03.2023 года, в соответствии с
Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637 «О передаче
объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную
государственную или муниципальную собственность и приеме объектов
иной государственной или муниципальной собственности в государственную
собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных
образований в Республике Бурятия», Совет депутатов МО «Кяхтинский
район» Республики Бурятия РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием государственного имущества в
собственность муниципального образования «Кяхтинский район» согласно
приложению К® 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов МО «Кяхтинский
район» по экономике, муниципальной собственности, бюджету, налогам и
сборам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

;/Пр^ера^ель\Совета депутатов
уюкий район» А.А. Ванкеева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов МО «Кяхтинский район»

от 27.04.2023г. №2-63С

Перечень имущества, планируемого к принятию из государственной
собственности Республики Бурятия в собственность муниципального

образования ’’Кяхтинский район"

№
п/п

Наименование
имущества

Кол-
во

(шт.)

Серийный номер Цена за
единицу

(руб.)

Стоимость
товара всего

(руб.)
1 Рабочая

станция для
обработки

материалов
ГИА (монитор
+ системный

блок +
источник

бесперебойного
питания +

клавиатура +
компьютерная

мышь

1 Монитор
21112380005013
Системный блок
065429
ИБП 40061722110
Клавиатура без
номера
Мышь без номера

64889,57 64889,57

Итого 64889,57